

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 14/ZP/2016/5

Pilchowice dnia: 2016-11-28

52P/827/2016

Według wykazu

O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-11-21-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:
Dostawy sprzętu medycznego, laboratoryjnego, środków dezynfekujących i opatrunkowych dla szpitala w Pilchowicach,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Zapytanie nr 1

W specyfikacji do postępowania 14/ZP/2016 - Dostawy sprzętu medycznego, laboratoryjnego, środków dezynfekujących i opatrunkowych są podane dwa różne terminy składania i otwarcia ofert.

Proszę o wskazanie właściwego, gdyż

pkt. 15.1 SIWZ stanowi : "Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój - sekretariat szpitala w Pilchowicach do dnia 2016-12-01 do godz. 10:00"

natomiast pkt. 15.3 : "Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2016-11-28 o godz. 10:30, w siedzibie Zamawiającego, pokój - sala konferencyjna szpitala w Pilchowicach.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany SIWZ

Zapytanie nr 2

dotyczy część nr 10

1. Czy dla poz. 10.5 zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od warunku probówki wykonane z tworzywa sztucznego (nie szklane).

Producenci stosują dla oznaczania w/ wym parametru przeważnie probówkę szklaną . Plastikowa probówka do odczytu logarytmicznego znajduje się wyłącznie w ofercie jednego z producentów systemów zamkniętych. Otwarcie przetargu na większą niż 1 ilość Wykonawców pozwoliłoby Zamawiającemu uzyskać szersze i bardziej ekonomiczne możliwości wyboru systemu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

2. Czy Zamawiający odstąpi od warunku granicznego 6. Probówki z zamknięciem odkręcanym nie dotyczy poz. 10.5 ?

Probówki odkręcane spełniające ponadto p. 2 warunków granicznych : . fabrycznie kalibrowana próżnia- jest w stanie zapewnić wyłącznie jeden producent systemu zamkniętego-. Jest to ten sam , który spełnia wyłącznie parametr 10.5.

20

Prosimy o zniesienie tego wymogu i dopuszczenie do postępowania szerszego grona wykonawców, zgodnie z duchem art. 7, art. 29 ust. 1, 2, 3 ustawy PzP z 2004 z późn. zmianami,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie nr 3

Część nr 1, poz. 1.12 - 1.17

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Część nr 1, poz. 1.19 - 1.20

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Część nr 1, poz. 1.20

Czy Zamawiający wymaga kranika trójdrożnego z optycznym indykátorem pozycji otwarty/zamknięty?

Odpowiedź: dopuszcza nie wymaga

Część nr 1, poz. 1.45, 1.47 i 1.48

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Część nr 1, poz. 1.48

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu typu folia? Jest ono bowiem szczelniejsze, lepiej chroniące niż folia-papier. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Część nr 1, poz. 1.48

Czy Zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z igłą biorczą dwukanałową pozwalającą na łatwe wprowadzanie do butelek i całkowite opróżnienie butelki?

Odpowiedź: dopuszcza nie wymaga

Część nr 1, poz. 1.64 - 1.70

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Część nr 1, poz. 1.64 - 1.67

Czy Zamawiający wymaga strzykawek 2 czy 3- częściowych, Luer czy Luer-Lock?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje trzy częściowych

Część nr 1, poz. 1.64 - 1.67

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek posiadających rozszerzoną skalę o 20%: 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12ml, 20-24ml.

Odpowiedź: dopuszcza nie wymaga

Część nr 1, poz. 1.68

Proszę o podanie informacji, na jakich pompach strzykawkowych pracuje Zamawiający? Pytanie zadaję w celu doprecyzowania, jakie strzykawki może proponować Wykonawca, aby były kompatybilne ze sprzętem stosowanym w państwa placówce.

Odpowiedź: pompy MEDIMA S2

Część nr 2, poz. 2.1 - 2.4

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Część nr 2, poz. 2.1 - 2.4

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli (GAUGE) Rozmiar cewnika w mm

14 G 2,0 x 45

16 G 1,70 x 45

17 G 1,50 x 45

18 G 1,20 x 45

1,20 x 32

20 G 1,00 x 32

22 G 0,80 x 25

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści

Część nr 2, poz. 2.1 - 2.4

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną wykonaną z FEP, z 2 paskami radiocieniującymi, bez logo na kaniuli, w rozmiarach:

Rozmiar (GAUGE) Rozmiar w mm

14 G 2,1 x 45

16 G 1,7 x 45

17 G 1,5 x 45

18 G 1,3 x 45

20 G 1,1 x 32

22 G 0,9 x 25

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści

Część nr 3, poz. 20-21

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie nr 4

Część nr 4

1. Czy Zamawiający w pozycji 4.3 dopuści zaoferowanie zestawów szczoteczki o średnicy 6 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający w pozycji 4.4 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,4 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści

Zapytanie nr 5

Dotyczy produktów zamówienia:

1. Część 13, poz. 1: czy Zamawiający dopuści gazę o długości 200m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2. Część 13, poz. 1: czy Zamawiający dopuści gazę 17-nitkową, co nie będzie miało wpływu na podwyższenie ceny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

3. Część 13, poz. 5: czy Zamawiający dopuści opatrunek rozmiarze 8x15cm lub 10x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

4. Część 13, poz. 19: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w opakowaniach a'30 sztuk?, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

5. Część 13, poz. 22 czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14 m z przeliczeniem Zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy zapisów umowy:

1. § 7 ust. 4: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

Odpowiedź: nie dopuszcza

Zapytanie nr 6

Zadanie nr 1, pozycja 1.1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu o długości 200cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Zadanie nr 1, pozycja 1.35

Czy Zamawiający dopuści podkład na leżankę w rolce o wymiarach 50cm x 50m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Ponadto prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje podkładu podfoliowanego, jak dotychczas stosowany ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład podfoliowany

Zadanie nr 1, pozycja 1.44

Czy Zamawiający dopuści próbkę bez naklejki lub z dołożoną naklejką (pakowaną osobno), spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zadanie nr 1, pozycje 1.64 - 1.67

Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3-częściowych, posiadające lateksowe uszczelnienie tłoka minimalizujące przestrzeń martwą strzykawki ?

Odpowiedź: Tak

Zadanie nr 1, pozycja 1.64

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z podziałką co 0,2ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Dopuszcza

Zadanie nr 1, pozycja 1.66

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z podziałką co 0,5ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Dopuszcza

Zadanie nr 1, pozycja 1.66

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Zadanie nr 1, pozycja 1.72

Odpowiedź: Dopuszcza

Czy Zamawiający dopuści wazy tlenowe wykonane z medycznego PCV, Bardzo miękkie końcówki o gładkich zakończeniach, Mocowanie z tyłu głowy.

Różny rozstaw kaniul części nosowej w zależności od rozmiaru.

Uniwersalny łącznik pasujący do każdego źródła tlenu.

Gwiazdkowy przekrój drenu?

Odpowiedź: Dopuszcza

Zadanie nr 13, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści przylepiec hypoalergiczny przeźroczysty 5cm x 10m?

Odpowiedź: Nie dopuszcza

Zapytanie nr 7

Pytania dotyczące projektu umowy:

Dotyczy § 2

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości dodania zapisu: "Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy § 3

W związku z tym, że zarówno z Państwa jak i z naszej strony rozmowy telefoniczne nie są nagrywane, a więc w przypadku telefonicznego złożenia zamówienia, brak będzie materialnych śladów takiego faktu, co może rodzić w konsekwencji spory co do dochowania wyznaczonych terminów, czy Zamawiający może wykreślić ze wzoru umowy sformułowanie, iż składanie zamówień będzie następować drogą telefoniczną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż "Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto"?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy §6 ust 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,1 % wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokości kar Zamawiający powinien opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar w takiej samej lub nieznacznie wyższej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może ewentualnie płacić za zwłokę w płaceniu za towar.

Zamawiający nie powinien wykorzystywać swojej dominującej pozycji ustalając wysokość kar umownych. Kary umowne powinny mieć charakter dyscyplinujący w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego, a taką funkcję zaczynają pełnić w momencie, gdy okazuje się, iż wartość kary umownej może przekroczyć wartość zapłaty należną Wykonawcy za dostarczony towar. Nadto liczenie kary umownej w wysokości 0,5% jest wysoce niesprawiedliwe i na gruncie prawa cywilnego obecna wysokość odsetek, którą Zamawiający narzuca, może zostać uznana za świadczenie nienależne, dające w skali roku odpowiednio, 182,50% wartości zamówionej dostawy. W tym miejscu należy przywołać treść art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, który stanowi, iż w przypadku, gdy zobowiązanie zostało wykonane w znacznej części dłużnik może żądać zmniejszenia kary

umownej, to samo dotyczy przypadku, gdy kara jest rażąco wygórowana. Dlatego też w przypadku braku zgody Zamawiającego na zmniejszenie kar umownych w momencie gdy będą one naliczane, Wykonawca będzie zmuszony podjąć odpowiednie kroki prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich interesów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy §6 ust 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z "10%" na "5%"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zadanie 5:

Dotyczy pozycji nr 5.6

Prosimy o dopuszczenie pojemnika typu Coulter o pojemności 27 ml, pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie firm a zgodnie z art. 7 ustawy PZP Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pozycji nr 5.7

Czy Zamawiający dopuści statyw na 24 probówki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pozycji nr 5.12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej i wartości osobno dla probówek i osobno dla korków?

Prośbę motywujemy tym, iż w naszym systemie zarządzającym sprzedażą probówki i korki stanowią odrębną pozycję asortymentową, mają swoje numery katalogowe i ceny sprzedaży. Produkty te są ze sobą kompatybilne i mogą być przez Zamawiającego traktowane i używane jako zestaw.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy pozycji nr 5.15

1. Czy Zamawiający dopuści statyw na probówki o średnicy 20-30 mm, 24 miejscowy, 3 rzędowy z tworzywa PP z włóknem szklanym - autoklawowalny o wysokości 85 mm? Co pozwoli na złożenie ofert większej liczbie firm a zgodnie z art. 7 ustawy PZP Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści statyw z PP z włóknem szklanym - autoklawowalny, na 40 probówek o sr. 20-25 mm, 4 rzędowy o wysokości 70 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

3. Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zadanie 10:

Dotyczy Wymagania dla zadania 10 pkt. 6

Pyt. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do OB. wykonanych ze szkła odpornego na stłuczenia, bowiem w większości systemach próżniowych probówki do oznaczeń OB. metodą logarytmiczną są szklane?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pyt.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z korkami wciskanymi, które są wygodniejsze w użyciu, a przy tym umożliwiają szczelne powtórne zamknięcie probówek po ich otwarciu oraz tak samo chronią przed efektem aerozolowym jak korki zakręcane?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie nr 8

Pytanie 1

10

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"Ilości podane w załączniku Arkusz asortymentowo cenowy są szacunkowe i Zamawiający zastrzega sobie prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości dostaw częściowych oraz do nie złożenia zamówienia na pełny zakres asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, czego nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy. Strony ustalają jednak, że łączna wartość towarów zakupionych przez Zamawiającego od Wykonawcy na podstawie niniejszej umowy nie będzie niższa niż 80% wartości danego Pakietu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"W razie zwrotu towaru Wykonawcy jest zobowiązany do dostarczenia Zamawiającemu towaru odpowiedniej jakości w terminie do 3 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 5

Prosimy o dodanie następującego zapisu:

"Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4 i 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"Jeżeli opóźnienie w dostawie towaru przekroczy 7 dni od momentu złożenia zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu towaru u innego dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i ma prawo do obciążenia Wykonawcy różnicą w kosztach zakupu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"Przyczynami rozwiązania umowy w danym zadaniu, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, które leżą po stronie Wykonawcy, będą w szczególności:"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie nr 9

1. Część nr 5 -Jednorazowy sprzęt laboratoryjny

a) Czy Zamawiający w poz. 5.14 dopuści statyw o wysokości 60mm oraz średnicy 14mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

140

b) Czy Zamawiający w poz. 5.15 dopuści statyw o wysokości 80mm oraz średnicy 22mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

c) Czy Zamawiający w poz. 5.15 dopuści statyw o wysokości 70mm oraz średnicy 19mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

d) Jaką pojemność pipety ma na myśli Zamawiający w poz. 5.21?

Odpowiedź: Jak w arkuszu asortymentowo cenowym tj. 50?!

e) Czy Zamawiający w poz. 5.21 - 5.25 wymaga pipet odpornych na promieniowanie UV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Zapytanie nr 10

Dotyczy Części nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia cewnik do podawania tlenu przez nos CH16/200cm - dwukanał?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy Części nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia cewnik Foley w opakowaniu folia/folia reszta parametrów zgodnie z siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy Części nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia fartuch medyczny włókninowy o gramaturze 25g/m² z mankietem, niejałowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Dotyczy Części nr 1 poz. 12-17

Czy Zamawiający wymaga igieł jednego producenta?

Odpowiedź: Dopuszcza nie wymaga

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł jednego producenta oznakowanych w zależności od rozmiaru numerem katalogowym? (łatwa identyfikacja produktu w przypadku ewentualnego incydentu, czy wycofania)

Odpowiedź: Dopuszcza nie wymaga

Czy Zamawiający wymaga, aby igły w rozmiarze 1,1 i 1,2 posiadały oznakowanie rodzaju ostrza: krótko, czy długościęte na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Dopuszcza nie wymaga

Dotyczy Części nr 1 poz. 35

Czy Zamawiający wymaga podkładu podfoliowanego?

Odpowiedź: Dopuszcza podkład podfoliowany

Dotyczy Części nr 1 poz. 44

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia probówkę bez naklejki reszta parametrów zgodnie z siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Dotyczy Części nr 1 poz. 47-48

Czy Zamawiający wymaga aby logo producenta znajdowało się bezpośrednio na przyrządzie w celu łatwiejszej identyfikacji po użyciu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Czy Zamawiający wymaga aby przyrząd posiadał zabezpieczenie (pochawkę) na igłę po użyciu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów bez zawartości ftalanów z fabryczną informacją o ich braku na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z elastyczną komorą kroplową bez zawartości PVC ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Czy Zamawiający wymaga aby przyrząd posiadał opaskę stabilizującą dren wewnątrz opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga ?

Dotyczy Części nr 1 poz. 48

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z dużą komorą kroplową, minimum 60mm w części przezroczystej, co znacznie ułatwia obserwację przetaczanego płynu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Dotyczy Części nr 1 poz. 53-54

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki w opakowaniach a'100szt. standardowo wyciągane z otworu umieszczonego w centralnej części opakowania reszta parametrów zgodnie z siwz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Dotyczy Części nr 1 poz. 64-67

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z podwójnym zabezpieczeniem przed wysunięciem się tłoka ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z informacją o braku ftalanów na opakowaniu jednostkowym (pojedyncza sztuka)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka) wyraźnie zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Dotyczy Części nr 1 poz. 72

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia wąsy tlenowe wykonane z medycznego PCW o długości 200cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 11

Część 12, poz. 12.13

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje dostarczenie zgodnie z opisem w/w pozycji dozowników typu Dermados w ilości 30% do wymaganej ilości czy pompek dozujących do butelek 500ml w ilości 30% ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje pompek dozujących do butelek 500 ml w ilości 30%

Część 12, poz. 12.13

Zwracamy się z prośbą o utworzenie odrębnej pozycji np. 12.13a ze względu na fakt, iż wymagane "dozowniki" posiadają 23% stawkę podatku VAT a wymagany w w/w pozycji preparat posiada 8% stawkę podatku VAT.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji ze względu na oczekiwanie pompek dozujących, a nie dozowników

Część 12, poz. 12.16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/ pozycji alkalicznego preparatu myjącego zawierającego w swoim składzie: wodorotlenek potasu, inhibitory korozji, fosforany i krzemiany spełniające pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Część 12, poz. 12.22

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli na zaoferowanie preparatu o neutralnym zapachu, opartego o N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diamina 5g; N,N-didecylo-N-metylo-poli(oksyetylo)propionian amonowy (DMPAP) 5g; Alkohol etoksylogowany, C9-11 9MEO 5g; N-(2-karboksyetylo)-N-dodecylo-beta-alanina, mono sól sodowa 10g? Preparat posiada również kompleks enzymów (proteaza, amylaza, lipaza) oraz Hydrochlorek poliheksametyleno biguanidu. O spektrum działania: B, F, Tbc (M. avium, M. terrae), V (HBV, HCV, HIV) dla 0,5% roztworu roboczego w 5 minut. Posiada badania Fazy 2 Etapu 2 zgodne z normą PN-EN 14885:2008. Preparat spełnia pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Część nr 1, poz. 1.10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha medycznego, niejałowego, wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 35 g/m², rękaw fartucha zakończony mankietem. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Część nr 1, poz. 1.35

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji podkładu medycznego w rolce wykonanego z dwóch warstw celulozy w rozmiarze 50 cm szerokości i 50 m długości w kolorze białym. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Część nr 1, poz. 1.35

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji podkładu medycznego nieprzemakalnego w rolce wykonanego z dwóch warstw bibuły i warstwy folii w rozmiarze 51 cm szerokości i 40 m długości w kolorze niebieskim z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 25 rolek. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Część nr 1, poz. 1.35

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji podkładu medycznego nieprzemakalnego w rolce wykonanego z warstwy bibuły i warstwy folii w rozmiarze 50 cm szerokości i 50 m długości w kolorze niebieskim. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Część nr 1, poz. 1.35

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji podkładu medycznego nieprzemakalnego w rolce wykonanego z dwóch warstw bibuły i warstwy folii w rozmiarze 50 cm szerokości i 50 m długości w kolorze niebieskim. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Część nr 1, poz. 1.46

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła medycznego jednorazowego użytku w rozmiarze 210 cm x 140 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Część nr 7, poz. 7.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji maski spełniającej wymagania SIWZ zarejestrowanej jako środek ochrony osobistej w związku z czym podlega stawce VAT 23%

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zapytanie nr 12

Część 1, pozycja 1.23 - Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem o długości 2,1 m, spełniającą pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Część 1, pozycja 1.35 - Czy Zamawiający oczekuje podkładów nieprzemakalnych?

Odpowiedź: Tak

Część 1, pozycja 1.62-63 - Zwracam się z prośbą o wydzielenie pozycji 62-63 do osobnego pakietu. Pozytywne rozpatrzenie naszej prośby pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty przez większą ilość Wykonawców na pozostałą część zadania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Część 7, pozycja 7.1 - Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną zarejestrowaną jako środek ochrony indywidualnej, posiadającą stawkę VAT 23%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zapytanie 13

Zadanie 1, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników w rozmiarze CH 16/210 cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zadanie 1, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników o długości 200 cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zadanie 1, poz. 10:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha medycznego o gramaturze minimum 30 g/m². Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Zadanie 1, poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Zadanie 1, poz. 18:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę kieliszków pakowanych po 80 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zadanie 1, poz. 24:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę golarek pakowanych nie więcej niż po 100 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zadanie 1, poz. 41:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników o pojemności 125ml, spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zadanie 1, poz. 42:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników o pojemności 100ml, spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zadanie 1, poz. 49-55:

Czy Zamawiający wydzieli wskazane pozycje do osobnego pakietu? Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców, gdyż wskazane w specyfikacji rękawice z poz. 54 występują w ofercie tylko jednego dystrybutora.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę

Zadanie 1, poz. 54:

Czy Zamawiający dopuści równoważne rękawice diagnostyczne nitrylowe do pobierania od góry lub z boku w zależności od umiejscowienia opakowania, teksturowane na palcach, rękawice wewnątrz opakowania nieskładane, układane jedna na drugiej, bez ryzyka kontaminacji podczas wyciągania (w otworze dostępna tylko jedna rękawica, której dotyka użytkownik). AQL 1,5. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III zgodnie z 89/686/EEC, wyrób medyczny Kategorii I zgodnie z 93/42/EEC, spełniające normy EN 455 1-4, EN 374 1-3, EN 420. ASTM F1671, ASTM D6978-5, przeznaczone do kontaktu z żywnością zgodnie z 1935/2004/EEC. Rolowany mankiet, teksturowane tylko na palcach, Rozmiary rękawic: od XS do L Opakowanie=100 sztuk. do wyboru przez Zamawiającego. Rozmiar XL-opakowanie 90 szt. Rozmiary do wyboru przez zamawiającego. Możliwość stosowania ze wszystkimi uniwersalnymi dozownikami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zadanie 1, poz. 58-61:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakie rodzaje środków medycznych stosowane w szpitalach ma na myśli.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rurki intubacyjnej z silikonu lub plastiku jednorazowej, z parametrami podanymi na powierzchni bocznej z mankietem uszczelniającym. Rurki ustno - gardłowej z medycznego PCV, pojedynczo pakowanej, jałowej, jednorazowej.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

D Y R E K T O R

lek. med. Joanna Niestrój-Ostrowska